2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 января 2017 года               № 2
Об утверждении перечня имущества Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащего передаче в государственную собственность Смоленской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», ст. 21 областного закона от 27.02.2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащего передаче в государственную  собственность Смоленской области, согласно приложению.

2. Исключить из муниципальной казны Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области имущество, указанное в приложении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                    О.В. Сергеева

Приложение

к решению Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
от 18.01. 2016 г. № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащего передаче в государственную собственность Смоленской области
	Объект недвижимого имущества
	Общая площадь, кв.м
	Адрес объекта

	Здание Дома для престарелых
(кад.номер 67:19:0690101:397)
	736,0
	Смоленская область, Сычевский район, д. Дугино, ул. Центральная, д. 31